[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

                                              PORTARIA Nº 7588/2022
                                                               Concede Licença médica

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:
 Art. 1° - Fica concedido licença médica, aos servidores abaixo relacionados com o respectivo número de dias de afastamento,  nos termos do art. 75 da  Lei Complementar 070 de 07 de novembro de 1997.

	SERVIDOR
	DATA
	Nº DIAS

	NILTON GOSS
	13/05/2022
	01

	KEILA MELO VAZ SCHMITZ
	13/05/2022
	01

	HARIANNY SILVA AMARANTE
	13/05/2022
	01

	ISAEL ROCHA PEREIRA
	13/05/2022
	01

	CERIS DE MOLINER
	13/05/2022
	01

	ROZELI CATARINA PURIN PICOLOTTO
	14/05/2022
	30

	MARILUCE DE FATIMA AMARANTE
	16/05/2022
	01

	GISLAINE DA SILVA RAMOS
	16/05/2022
	03

	FERNANDA LOPES
	16/05/2022
	01

	FERNANDA ASSINK SOUZA
	16/05/2022
	03

	GABRIEL COELHO ASSINK
	16/05/2022
	01

	INDIANARA DIAS
	16/05/2022
	02

	PATRICIA G SILVA
	16/05/2022
	02

	MARIA IZABEL FERREIRA
	16/05/2022
	01

	ANA PAULA PESSOA
	16/05/2022
	03

	CERIS MOLINER
	16/05/2022
	05

	ELOI MOLINER
	16/05/2022
	01

	GLAYCON COELHO AMARANTE
	16/05/2022
	03

	DIULLY TRSTAO RAFAELI
	16/05/2022
	03

	LUCIANA FATIMA WIGGERS ANDRADE
	17/05/2022
	01

	PATRICK SILVA ALBANO
	17/05/2022
	01

	ROSEMERE RIBEIRO
	17/05/2022
	02

	FERNANDA ASSINK SOUZA
	17/05/2022
	05

	ELOI MIRANDA DE MOLINER
	17/05/2022
	01

	RITA VALTER SCHLISCHTING
	18/05/2022
	01

	DIULLY AMARANTE
	18/05/2022
	03

	NATAL JOSE COELHO
	18/05/2022
	02

	ROSENILDE MATIAS DE OLIVEIRA
	19/05/2022
	07

	JOSENILDE COSTA MELO
	19/05/2022
	04

	FERNANDO LOPES
	19/05/2022
	01

	ROBISSON MARCIANO DE LIZ
	20/05/2022
	01

	MARIA IZABEL FERREIRA
	20/05/2022
	01

	DANIELA LONGEM
	20/05/2022
	03

	LUCIANA FATIMA WIGGERS ANDRADE
	20/05/2022
	01

	MARIA EDUARDA PASSOS
	20/05/2022
	01

	ELIANE APARECIDA BARBOSA
	23/05/2022
	05

	ILENA VARGAS ANTUNES
	23/05/2022
	05

	JANAINA APARECIDA PESSOA
	23/05/2022
	02

	ARIELE VAZ BURATTO
	23/05/2022
	01

	EDIELE BURATTO
	23/05/2022
	02

	LIDIANE MIRANDA CRUZ STRAUBEL
	23/05/2022
	01

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua expedição com efeitos retroativos à data de cada atestado.

Bocaina do Sul, 23 de maio de 2022.
JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA
Prefeito
4
Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)

 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br
 Página 2 de 2